Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин
ПРОТОКОЛ № 01 РК-01-20
от 27 апреля 2020 года
заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций
Присутствовали:
председатель комиссии -        Катышевский Ю.В.
заместитель председателя -    Зеркова В.Н.
Секретарь комиссии -             Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                   Максимов В.В.

          Маюнова О.М.
          Фёдоров П.А.
   Повестка дня.

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по лотам 1-4.
2. Признание претендентов участниками аукциона на право заключения договора на установку

  и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по лотам 1-4.
1. Для участия в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной               конструкции на земельном участке по лотам 2-3 подано по одной заявке, соответствующие         требованиям, установленными документацией об аукционе:
	№пп
	Заявитель
	Представитель подавший заявку
	№ заявки
	Дата

регистр. заявки
	Время подачи

заявки

	ЛОТ № 1

город Тихвин, улица Пещерка, напротив дома 29, 1 микрорайон

	1
	Заявок не поступило

	ЛОТ № 2

город Тихвин, 1а микррайон, у автобусной остановки «Больница»

	1
	 Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация руан»
	Смирнов Алексей Борисович (по доверенности от22.04.2020 № 01-04)
Задаток поступил на расчетный счет администрации 22.04.2020
	03
	23.04.2020
	11.08

	ЛОТ № 3

город Тихвин, пересечение улицы Карла Маркса, севернее дома  88

	1
	 Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация руан»
	Смирнов Алексей Борисович (по доверенности от22.04.2020 № 01-04)

Задаток поступил на расчетный счет администрации 22.04.2020
	02
	23.04.2020
	11.05

	ЛОТ № 4
Цвылевское сельское поселение, деревня Сугорово, улица Песочная, юго-западнее дома 4

	1
	 Заявок не поступило

2. Рассмотрев зарегистрированные заявки комиссия по проведению аукционов на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
РЕШИЛА:

                1. Признать участниками аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, следующих претендентов:

                1.1.  В отношении лота № 2 (билборд) – по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1а микрорайон, у автобусной остановки «Больница»
	№ пп
	Претендент
	Юридический адрес претендента

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация Руан»
	192102, г.Санкт-Петербург, улица Салова, дом 42

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 6;

«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно

1.2. В отношении лота № 3 (билборд) – по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Карла Маркса, севернее дома 88:
	№ пп
	Претендент
	Юридический адрес претендента

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация Руан»
	192102, г.Санкт-Петербург, улица Салова,

дом 42

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 6;

«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно

3. Уведомить претендентов о признании их участниками аукциона под роспись.
          Председатель комиссии                                                                              Ю.В.Катышевский

         Секретарь комиссии                                                                                           Л.Ю.Кузнецова